慈濟技術學院96學年度第2學期第86次行政會議紀錄
	會  議  紀  錄

地點：3樓第二會議室
時間：97年6月6日

中華民國97年6月19日
於總務處文書組

主旨：檢呈本校96學年度第2學期第86次行政會議紀錄，請 核示。

說明：本校96學年度第2學期第86次行政會議已於97年6月6日完成召開，相關工作報告、提案與決議情形，詳如會議紀錄。
擬辦：呈核可後，會議紀錄製作十三份分發至各單位，原稿文書組存檔備查。

敬  陳
校長

職

蔡志超   謹簽
	單位主管

	核 稿

	決 行

慈濟技術學院96學年度第2學期第86次行政會議紀錄

一、時　　間：中華民國97年6月6日(星期五)下午3時30分

二、地　　點：本校3樓第二會議室

三、主　　席：洪  當  明  校  長　　       紀　錄：蔡志超老師

四、出席人員：彭台珠主秘、蔡長書教務長、沈淑惠教官代、吳聰能總務長彭少貞主任、吳育儒主任、廖敏妏同仁代、蔡宗宏主任
陳拓榮主任、黃睦喬同仁代、李志偉主任、翁仁楨主任
蔡裕美主任、蔡宛貞同仁代、李長泰主任、蔡武霖主任

王迺榘總教、謝易達主任、陳嬌芳主任、江玉君組長
林信璋同仁代、楊天賜組長、曾瓊禎組長、翁銘聰組長
              張玉瓊組長、沈淑惠教官、牛江山組長、牛江山組長代
沈淑惠教官代、牛江山組長代、陳玉娟組長、邱麗梅同仁代
魏  鑫組長、蔡志超組長、魏子昆組長、吳美燕組長
吳淑貞組長、游崑慈組長、張志銘組長、宋惠娟組長
李玲玲組長

五、列席人員：無。

六、宣讀上次會議決議事項及執行情形：
(一) 修訂「慈濟技術學院圖書館管理作業準則」。照案通過。
(二) 修訂「慈濟技術學院圖書館館員彈性上班時間實施辦法」。照案通過。

(三) 修訂「慈濟技術學院請購程序及採購辦法」。修正通過。
(四) 修訂「慈濟技術學院盤點辦法」。照案通過。

(五) 修訂「慈濟技術學院財產物品管理辦法」。照案通過。

(六) 醫務管理系九十六學年度台日國際交流，學生代表遴選委員名單。

照案通過。

(七) 訂定「慈濟技術學院研究生獎助學金辦法」。修正通過。
(八) 訂定「慈濟技術學院追求卓越五年發展計畫」。修正通過。
七、主席報告：下星期五為本校畢業典禮，學務處已召開二次籌備會議，請相關

單位加緊準備，希望活動能圓滿莊嚴。

八、各處室系科工作報告：
教務處（如附件一）

學生事務處（如附件二）

    總務處（如附件三）

人文室（如附件四）

人事室（如附件五）

會計室（如附件六）

秘書室（如附件七）

進修推廣部（如附件八）

研發中心（如附件九）

通識教育中心（如附件十）

護理系（如附件十一）

物理治療系（如附件十二）

醫務管理系（如附件十三）

放射技術系（如附件十四）

會計資訊系（如附件十五）
資訊工程系（如附件十六）

九、提案討論：

教務處提案
提案一：

案  由：訂定「慈濟技術學院97學年度校曆」，提請討論。
說  明：
一、本校97學年度校曆如附件。

二、97學年度第1學期實習班級、實習日期、期中及期末考試日期〈考試方式〉安排如附件。

三、97學年度第2學期實習班級、實習日期、期中及期末考試日期〈考試方式〉安排，待97學年度第1學期各系再提出確認。

     四、依據人事行政局假期調整原則：「農曆除夕及春節假期之次日遇星期五上班日，該上班日調整放假，並於前1週星期六先補行上班。」98年1月30日(星期五)上班日符合上述原則調整放假，依規定補行上班日應為前1週星期六，但適逢除夕之前一日，考量同仁返鄉，建議提早於98年1月17日(星期六)補上班一日。

     五、依據人事行政局假期調整原則：「民俗節日(民族掃墓節、端午節、中秋節)適逢星期二或星期四，其前、後1日上班日為星期一或星期五，均予調整放假，補行上班日期如下：
        (一)調整放假日星期一時，於節日當週之星期六補行上班。

        (二)調整放假日星期五時，於節日前1週之星期六補行上班；但民族掃墓節部份，考量民眾提前返鄉掃墓之習俗，於節日後1週之星期六補行上班。」98年5月28日(星期四)端午節符合上述原則，故5月29日(星期五) 調整放假，依補行上班日期(二)規定，於前1週之星期六，即98年5月23日(星期六)補上班上課一日。

慈濟技術學院九十七學年度第一學期校曆

	月份
	週次
	星期日
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	星期六

	 八

 月

	1
	2

	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	31

	 九

 月

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	一
	14中秋節
	15學期

   開始
	16
	17
	18
	19
	20

	二
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27

	三
	28
	29
	30

	 十

 月
	三

	1
	2
	3
	4

	四
	5
	6
	7
	8
	9
	10國慶日
	11

	五
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	六
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25

	七
	26
	27
	28
	29
	30
	31

	十

一

月
	七

	1

	八
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	九
	9
	10期中

   考試
	11期中

   考試
	12期中

   考試
	13期中

   考試
	14期中

   考試
	15

	十
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	十一
	223
	24
	25
	26
	27
	28
	29

	十二
	30

	十
二
月
	十二

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	十三
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	十四
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	十五
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27

	十六
	28
	29
	30
	31

	98

年
一
月
	十六

	1元旦
	2
	3

	十七
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	十八
	11
	12期末

   考試
	13期末

   考試
	14期末

   考試
	15期末

   考試
	16期末

   考試
	17補1/30上

班一日

	18
	19寒假

   開始
	20
	21
	22
	23
	24

	25除夕
	26春節
	27春節
	28春節
	29春節

	30彈性

   放假
	31

實習班級、實習日期、期中及期末考試日期(考試方式)：
	班      級
	實  習  日  期
	期中考試
	期末考試

	五三甲乙班
	97.09.15-97.10.03(1-3週)
	第10週(統一排考程)
	第18週(統一排考程)

	五三丙丁班
	97.10.06-97.10.24(4-6週)
	第10週(統一排考程)
	第18週(統一排考程)

	五四丙班
	97.10.27-97.11.14(7-9週)
	第6週(統一排考程)
	第18週(統一排考程)

	五四丁班
	97.11.17-97.12.05(10-12週)
	第6週(統一排考程)
	第18週(統一排考程)

	五四甲班
	97.12.08-97.12.26(13-15週)
	第6週(統一排考程)
	第18週(統一排考程)

	五四乙班
	97.12.29-98.01.16(16-18週)
	第6週(統一排考程)
	第15週（任課老師隨堂考）

	護理系二二甲乙班
	97.12.29-98.01.16(16-18週)
	第7週(統一排考程)
	第15週(統一排考程)

	護理科五五全年實習；物治系四四甲全年實習；放射系四四甲、四四乙本學期實習。

備註：1.國慶日（10/10）及元旦（1/1）國定假日放假一日。

      2. 1/17補1/30上班一日。

慈濟技術學院九十七學年度第二學期校曆
	月份
	週次
	星期日
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	星期六

	二

月

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	一
	22
	23學期

   開始
	24
	25
	26
	27
	28和平

紀念日

	三
月
	二
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	三
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	四
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	五
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	六
	29
	30
	31

	四

月
	六

	1
	2
	3
	4

	七
	5民族

  掃墓節
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	八
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	九
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25

	十
	26
	27
	28
	29
	30

	五

月
	十

	1
	2

	十一
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	十二
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	十三
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23補5/29上班上課一日

	十四
	24
	25
	26
	27
	28端午節
	29彈性

   放假
	30

	十五
	31

	六

月
	十五

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	十六
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	十七
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	十八
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27

	28
	29暑假

   開始
	30

	七

月

	1
	2
	3
	4

	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25

	26
	27
	28
	29
	30
	31

實習班級、實習日期、期中及期末考試日期(考試方式)：

	  班      級
	實 習 日 期
	期  中  考  試
	期  末  考  試

備註：1. 和平紀念日(2/28)、民族掃墓節(4/5)及端午節(5/28)國定假日放假一日。
      2. 5/23補5/29上班上課一日。
決  議：照案通過。第二學期細部行事曆迨至97學年度第一學期末再決定。目前第
二學期行事曆確定的是2月23日開學；6月20日學期結束；5月28日端午節放假一日，並於5月23日補上班上課。
提案二：

案  由：訂定慈濟技術學院與高(中)職建立東區策略聯盟學分證明書格式，提請討論。
說  明：慈濟技術學院學分證明書如下：
慈濟技術學院學分證明書(草案)
(97)慈技Ｏ證字第 ＯＯ號

ＯＯＯ修習本校與Ｏ立ＯＯＯＯＯＯＯＯ學校建立策略聯盟計畫，ＯＯＯＯ系開設 ＯＯＯＯ 課程Ｏ學分(ＯＯ
小時，成績ＯＯ分)，修課期滿成績及格
，特此證明

校　長

中 華 民 國 ＯＯＯ 年 ＯＯ 月 ＯＯ 日
決  議：照案通過。今年學分證明書暫由各系發放，但各系須建立學生修習檔案，

明年起學分證明書改由教務處發放，屆時教務處再接手建立學生修習檔案。
提案三：

案  由：訂定慈濟技術學院學程證明書格式，提請討論。
說  明：慈濟技術學院學程證明書如下：
慈濟技術學院ＯＯ學程證明書(草案)

(97)慈技Ｏ證字第 ＯＯ號

ＯＯＯ修習本校ＯＯＯＯ系開設 之ＯＯＯＯＯＯＯＯ學程ＯＯ學分，成績及格，特此證明

校　長
中 華 民 國 ＯＯＯ 年 ＯＯ 月 ＯＯ 日

決  議：照案通過。
學務處提案
提案四：

案  由：修訂「慈濟技術學院清寒學生獎學金發給辦法」第二、三、四條條文，
提請討論。
說  明：
一、教育部「大專弱勢學生助學計畫」已訂定，擬將本校清寒學生獎學金辦法
中「大專校院共同助學措施」重疊條文刪除。

二、依據來文：台高（四）字第0960119262號函。

三、條文修訂前後對照表如下：第二條、第三條、第四條（詳如附件）。

	修正條文
	現行修文
	說明

	第 二 條  申請條件：凡本校學生家境確實清寒並合於下列條件者，均可提出申請。

一、智育七十分（含）以上、體育成績七十五分（含）以上者。

二、德育(操行)成績八十分(含)以上，未受小過(含)以上處分記錄（含銷過前）者。

三、志業體志工服務時數前一學期至少十小時（不含申請本校其他公費和獎（助）學金所規定之志工時數）。

	第 二 條  申請條件:凡本校學生家境確實清寒並合於下列條件之一者，均可提出申請。

一、智育七十分(含)以上、體育成績七十五分(含)以上。德育(操行)    成績八十分(含)以上，未受小過(含)以上處分記錄(含銷過前)。    志業體志工服務時數前一學期至少十小時(不含申請本校其他公    費和獎(助)學金所規定之志工時數)者。

二、家庭年收入低於七十萬元而未領政府各項公費減免者 (扣除各低收入戶、殘障身分、原住民等類別學生)。

三、低收入戶學生。

	第 三 條  獎學金名額與金額：

一、名額：依實際需要核定名額。

二、金額：最高補助金額為：學費、雜費、實習(驗)費、住宿費、零用金、膳食費。

	第 三 條  獎學金名額與金額：

一、名額：依實際需要核定名額。

二、金額：

(一)符合第二條第二項者，每學年助學金額如附表。
助學金額附表：

申請資格
學校補助金額（單位：元）
家庭年收入
五專前三年

大學與五專後二年

第一級

30萬以下

34,000

33,000

第二級

超過30萬~40萬以下

20,000

25,000

第三級

超過40萬~50萬以下

20,000

20,000

第四級

超過50萬~60萬以下

20,000

15,000

第五級

超過60萬~70萬以下

10,000

10,000

(二)符合第二條第三項者，提供本校宿舍免費住宿。
(三)符合第二條第二、三項者，得依個人意願申請生活學習獎助金。

	第 四 條  申請手續：
一、填具申請書，附上相關証明文件，於公告載止日前交至本校課外活動指導組。

二、經本校查核確屬清寒者。

	第 四 條  申請手續：

一、符合第二條第一項者，每學期申請一次。

二、符合第二條第二、三、四項者，每學年申請一次。

三、申請日期以每學期開學日之公告日期為準。
四、填具申請書，附上相關証明文件，於公告載止日前交至本校課外活動指導組。

五、經本校查核確屬清寒者。

決  議：照案通過，新辦法詳如附件十七。
提案五：

案  由：修訂「慈濟技術學院績優學生獎學金發給辦法」第三條條文，提請討論。
說  明：條文修訂前後對照表如下：
	修正修文
	現行條文
	說明

	四、志業體志工服務時數該學期第十八週（含）前至少十小時（不含申請本校其他公費和獎（助）學金所規定之志工時數）。
	四、志業體志工服務時數該學期第十八週（含）前至少十小時（不含申請本校其他公費和獎（助）學金所規定之志工時數）；新生第一學期不限。

決  議：照案通過，新辦法詳如附件十八。
提案六：

案  由：97學年度學生宿舍規劃案，提請討論。
說  明：
一、致善樓(一舍)：五專部一、二、三、五年級女同學，計16班。

         二、致真樓(二舍)：五專部四年級女同學、學院部二技、四技部女同學，

計31班。

         三、致美樓(三舍)東棟：1樓-研究生，3至11樓-學院部及五專部男同學。
決  議：照案通過。
總務處提案
提案七：

案  由：調整教師單身宿舍及招待所空間，提請討論。
說  明：應學務處調整學生住宿空間及宿舍管理方便之需求，擬調整教師單身宿舍及招待所空間如下：

一、男眾(教師)單身宿舍由原致美樓西側2樓，調整至致美樓東側2樓。

二、女眾(教師)單身宿舍由原致真樓、致善樓，調整至致美樓西側2至4樓。

三、原致真樓一樓、致善樓一、二樓，教師及招待所空間全數取消，交由學務處管理。

四、男眾招待所設於致美樓東側1樓，致美樓東側1樓5間一般房，保留予研究所男學生宿舍。

五、女眾招待所設於致美樓西側。

決  議：照案通過。
提案八：

案  由：訂定「慈濟技術學院節約能源管理要點」，提請討論。
說  明：為有效管制本校能源使用，達到節能之目標，特訂定此管理要點，要點如下：
慈濟技術學院節約能源管理要點(草案)
壹、貫徹本校長期推動節約能源政策，落實綠色建築措施，加深知福、惜福、再造福之觀念，同時配合政府政策，有效管制本校能源之使用，維護設備安全，減少經費支出，提昇教育品質，特訂立「慈濟技術學院節約能源管理要點」，(以下簡稱本要點)，以達永續發展之目標。

貳、組織架構與職掌

一、組織架構：如附表一。

二、職掌：

(一)、校長-為學校負責人，督導及核決節約能源之規劃與執行，審核節約能源成效。

(二)、學校行政會議-審議、推動節約能源相關政策與措施。

(三)、節約能源推動小組：

1、規劃與推動節約能源有關設備、措施與教育宣導。

2、檢討與改進全校水、電、燃料之耗費。

3、督導節約能源設施正常運作。

4、宣導與稽核節約能源措施之教育。
參、具體作法

一、設置節約能源推動小組(以下簡稱節能小組)：

(一)、總務長:負責召集，定期召開會議，主要成員如附表一，並於行政會議上對本校節能措施執行成效作追蹤與檢討報告。

(二)、營繕組長:負責擬訂節能管理計畫及節約能源工作之推動。

(三)、節能管理員:負責對本校內外節能資訊之聯絡與節能措施之承辦，並對年度節能作效益分析與呈報，及協助組長督導執行節能相關之工作。

(四)、教務處、學務處、總務處相關單位組長:提供節約能源資訊與建議事項。

二、執行要點：

(一)、全校各單位配合事項：

1、總務處:

營繕組-提出節約能源方案，編列年度預算定期保養設備，以及節約能源工程的發包與施作。

事務組-負責校園公共區域及外包廠商(餐廳、福利社、園藝)節約能源之執行與檢討。

2、學務處:

生活輔導組-負責學生宿舍的節約能源執行與督導。

課外活動組-負責社團空間的節約能源執行與督導。

體育組-負責體育場所的節約能源執行與檢討。

3、教務處:

課務組-負責各大小型教室的節約能源執行與檢討。

4、各系(科)、所:負責各系(科)、所辦公室、教學實驗室的節約能源執行與檢討。

5、其他單位:單位主管負責節約能源執行與檢討。

(二)、節約能源工作項目與規定：

1、用電管理措施：
(1)、各系(科)、所每年檢討儀器設備的數量及裝設位置，儘量使儀器設備轉為共用。

(2)、各公共場所、走道或廣場，由營繕組設置照明之分區、分組管制開關。

(3)、各單位人員應定期擦拭(天花板燈除外)燈具、燈管，避免污染物降低燈具之照明效率(請用除塵紙擦拭，燈具不能用濕布擦拭)。
(4)、一般辦公室基本照明設計為500Lux以上，但精細作業及特別需要使用眼力的場所經評估後，得另增加局部照明。

(5)、各單位空間依使用狀況，務必隨手關閉不需要之空調、照明及設備等。

(6)、各單位人員應隨時注意所在樓層區域之公共照明、空調，若有燈管老化故障或空調異常，請即填寫修繕單請營繕組修復。

(7)、各單位使用之照明燈具由營繕組設置照明之分區、分組開關並視情況逐年改設為省電型，請各單位人員節約用電。
(8)、各單位人員請勿以學校電力用於非公務用途，若因此而引起跳電、電力設備損壞等狀況，除照價賠償外，將簽辦處分。
(9)、全校嚴禁使用違規之耗電電器(如電鍋、煮火鍋與其他原設插座無法負荷之電器等)，若因此而引起跳電、電力設備損壞等狀況，除照價賠償外，由相關單位訂立罰責處罰。

(10)、學生宿舍於一樓指定區烹煮食物時，使用人員切勿離開，以避免發生火警，浪費電力。
(11)、學生宿舍寢室內，若所有住宿人員均離開時，必須關閉電燈及吊扇，若因電燈及吊扇長期運轉而引起跳電、電力設備損壞等狀況，須照價賠償。平時請生輔組派人稽核，若有未關閉電燈及吊扇情形，請由生輔組訂立罰則處罰，並請將違規名單交總務處列入節約能源報告中。

(12)、全校各大樓之電梯，除殘障電梯外，其餘電梯分層使用，並由總務處依使用狀況管制各區之開放電梯數量與時間。

(13)、由營繕組在實驗室空間張貼該間用電負載表，如私自安裝造成災害，由該單位自行負責。

(14)、由營繕組依日照時間長短，調整校園路燈、景觀燈開關時間。

(15)、全校校區飲水機(不含學生宿舍)由營繕組規劃於深夜時段(23:00~06:00)停止供應電源，校區供應之飲水僅供師生於校區活動飲用，不得攜帶回家至校外住家飲用。

(16)、特殊及外包營業單位等應設置獨立電表並每月抄表統計，除分攤費用之外，也應訂定節能目標，以供督導考核。

(17)、為杜絕能源使用之浪費情況，全校另設專人稽查及通報。

          2、用水管理措施：

(1)、校區各廁所採用省水馬桶及省水龍頭。
(2)、各單位使用之給水設備請節約使用，並隨時關閉，若有發現漏水狀況，請填寫修繕單通知營繕組修復。
(3)、各類處理過之特殊用水(如ＲＯ水、蒸餾水等)，限公務使用。

(4)、各公共廁所如發現馬桶或洗手台有漏水現象，請各單位人員立即設法關閉，並填寫修繕單通知營繕組修繕。

(5)、校園設有室外供公務使用之水龍頭，請勿用來清洗私人車輛或作其他用途。

(6)、校園之澆灌系統，由事務組專人以手動控制。
(7)、學生宿舍熱水使用熱泵加熱，定時供應熱水洗澡(17:00~23:00)，研究生區也比照管制；嚴禁在浴室內以熱水洗衣服，在洗衣間洗衣服時亦請將水龍頭調整中小量為宜。

(8)、校園內回收水，營繕組每月定期抄表記錄使用情形。

         3、燃料管理措施：

(1)、所使用之柴油每年定期向油品供應商(中油、台塑等)以最優惠價格採購，節省經費。

(2)、購油時使用單位應隨車監督取卸，保證所購油量正確。

(3)、學生宿舍僅於熱泵異常時開啟輔助電力加熱器。

     4、空調管理措施：

(1)、全校空調冰水泵及大型空調箱加變頻控制。

(2)、全校中央空調冷氣每小時分區停10至15分鐘，大型空間屬中央空調供應者以變頻管制風量。

(3)、由營繕組每日定時抄表，記錄中央空調系統用電、水溫及各項數據情形。

(4)、使用窗型、分離式冷氣之空間，由營繕組依天候狀況調整冷氣管制時間。

(5)、冷氣溫度設定範圍以26-28oC為準，並應裝設自動溫控設備，對於經常進出的房間，室內溫度不要低於室外溫度5oC以上，空調使用期間應緊閉門窗，以防止冷氣外洩或熱風滲入。

(6)、除非簽准必需24小時開啟冷氣空調的空間，其餘空間於每日18：00至隔日8：00將停供冷氣空調，並依夏、冬季調整空調管制時間。

(7)、為減少空調冰水管保溫滴水及浪費能源，營繕組應定期更新老舊保溫管。

(8)、各空間空調使用，若發現在使用完畢後未關機，經勸導仍有此情形，除照價賠償外，將簽辦處分。

          5、環保教育措施：

(1)、力行5R環保教育原則，全體教職員工生實踐「減用」(Reduce)、「再用」(Reuse)、「有利回收」(Recycle) 、「再思考」(Rethink)、「拒用」(Reject)。

(2)、落實資源回收工作，全體教職員工生配合學校進行「廢電池、橡皮筋、紙容器、鋁箔包、保特瓶、鐵鋁罐、玻璃、紙類、保麗龍」等資源之分類、回收與再利用。

(3)、中午休息時間（12:00~13:20），請各單位人員自行關閉室內與走廊之空調與電燈。

(4)、請各單位人員隨手關電器、拔插頭或更換為「可開關式插座」。

(5)、推動「心生活新食器」運動，全體教職員工生於校內、外舉行會議或用餐時，應自行攜帶環保餐具、環保杯、環保筷；拒絕使用紙容器、飲料杯、保麗龍餐具或保麗龍製品。各單位及學生辦理活動時，除特殊狀況外，不得提供紙杯、杯水或瓶裝礦泉水。

(6)、所有汽、機車進入校園，停車超過一分鐘應即熄火，禁止車輛引擎怠速運轉(特殊情形除外)。

(7)、公文書、會議資料儘量使用電子郵件或投影簡報，減少影印及紙張用量。

(8)、資料電子化、多使用再生紙、善用二手紙（單面回收紙、二手信封），辦公場所之影印機旁設置「背面空白廢紙回收箱」，影印時，一般資料儘量雙面影印或使用背面空白回收紙。

(9)、隨身攜帶手帕，節約廁所、清潔用紙（非用於擦手用途）。

          6、本校各單位節約能源措施執行狀況，由節約能源小組定期檢討及提報；執行不力嚴重者，由該單位提出檢討報告並由節約能源小組簽報議處。

 7、其他有關節約能源管理措施之未盡事宜，由節約能源小組經討論陳報後公告實施。

肆、本要點經行政會議討論通過，陳請校長核定後公告實施，修正時亦同。

附表一

慈濟技術學院節約能源管理組織架構表

[image: image1]

[image: image2]
決  議：修正通過，新辦法詳如附件十九。
十、臨時動議：

彭少貞主任：為因應TNAC評鑑，是否可擬訂系主任遴選辦法？

洪當明校長：人事室擬訂各系主任遴選辦法。

十一、散會：下午5時20分。
………………………………………………………….裝…………………………….……………..訂…………………………….……………線………………………………………………………...

簽

CGP01--70D

行政單位

體育組

事務組

學生宿舍

總務長

節能推動小組

行政會議

校長

CEP08--17A

CEP08--17A

CEP08--17A

CEP08--17A

CEP08--17A

CEP08--17A

CEP08--17A

CEP08--17A

生輔組

能源管理員

營繕組長

事務組長

教務處課務組長

生活輔導組長

課外活動組長

體育組組長

執行單位

課指組

教學單位

校外單位

營繕組

協助及監督各單位

學生社團場所

單位所屬範圍

科系所範圍

單位所屬範圍

體育運動場所

校園

宿舍區

PAGE